
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШКУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    
от 25.12.2023г                                                         № 177 

ст-ца Шкуринская 
 

 

Об утверждении перечня главных администраторов  доходов  

и   источников финансирования дефицита бюджета 

Шкуринского сельского поселения  Кущевского района на 

2024 год. 

 
 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 5 статьи 160.1 
 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень главных администраторов  доходов и   

источников финансирования дефицита бюджета, Шкуринского сельского 

поселения  Кущевского района согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

финансового отдела   Шкуринского сельского поселения Кущевского района  

(О.Н. Юнда). 

3. Постановление  вступает в силу  с 1 января 2024 года. 

 

 

 

Глава Шкуринского сельского поселения 

Кущевского района 

 

 

 

 

В.В.Горбенко 

 



                                                                       

Приложение 

к постановлению 

Шкуринского сельского 

поселения Кущевского 

района  

                                                                                       от 25.12.2023 № 177 

 
Перечень и коды главных администраторов доходов 

  бюджета Шкуринского сельского поселения Кущевского района, 

источников финансирования дефицита бюджета Шкуринского 

сельского поселения Кущевского района, закрепляемые за ними виды 

(подвиды) доходов бюджета Шкуринского сельского поселения 

Кущевского района и коды классификации источников 

финансирования дефицита бюджета Шкуринского сельского поселения 

Кущевского района на 2024 год 

 
Код бюджетной классификации Российской 

Федерации 

Наименование главного администратора 

доходов 

и источников финансирования  дефицита 

бюджета 

главного 

администратора  

доходов  и 

источников 

финансирования   

дефицита 

бюджета 

поселения 

доходов и источников 

финансирования 

дефицита бюджета 

поселения 

1 2 3 

100  Федеральное казначейство 

100  10302231 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

100 10302241 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 

для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений 

в местные бюджеты (по нормативам, 

установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 

100 10302251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 



бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

100 10302261 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

182  Управление федеральной налоговой службы 

182 10102010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, 

за исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 

227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

182 10102020 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 

и других лиц, занимающихся частной 

практикой в соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса Российской Федерации 

182 10102030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

182 10102040010000110 

Налог на доходы физических лиц в виде 

фиксированных авансовых платежей с 

доходов, полученных физическими лицами, 

являющимися иностранными гражданами, 

осуществляющими трудовую деятельность по 

найму у физических лиц на основании патента 

в соответствии  со статьей 2271 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

182 10102040010000110 

Налог на доходы физических лиц в части 

суммы налога, превышающей 650 000 рублей, 

относящейся к части налоговой базы, 

превышающей 5 000 000 рублей (за 

исключением налога на доходы физических 

лиц с сумм прибыли контролируемой 

иностранной компании, в том числе 



фиксированной прибыли контролируемой 

иностранной компании, а также налога на 

доходы физических лиц в отношении доходов 

от долевого участия в организации, 

полученных в виде дивидендов) 

182 10302231010000110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

182 10302241010000110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 

для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений 

в местные бюджеты (по нормативам, 

установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 

182 10302251010000110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

182 10302261 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

182 10503010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 

182 10503020 01 0000 110 

Единый сельскохозяйственный налог (за 

налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 

года) 

182 10601030 10 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным в 

границах сельских поселений 



182 10606033 10 0000 110 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в 

границах сельских поселений 

182 10606043 10 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

182 10904053100000110 

Земельный налог (по обязательствам, 

возникшим до 1 января 2006 года), 

мобилизуемый на территориях поселений 

821  Департамент имущественных отношений 

Краснодарского края 

821 1 11 05026 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, которые расположены в 

границах сельских поселений, находятся в 

федеральной собственности и осуществление 

полномочий по управлению и распоряжению 

которыми передано органам государственной 

власти субъектов Российской Федерации, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков 

821 1 14 06033 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, 

которые расположены в границах сельских 

поселений, находятся в федеральной 

собственности и осуществление полномочий 

по управлению и распоряжению которыми 

передано органам государственной власти 

субъектов Российской Федерации 

821 1 16 51040 02 0000 140 Денежные взыскания (штрафы), 

установленные законами субъектов Российской 

Федерации за несоблюдение муниципальных 

правовых актов, зачисляемые в бюджеты 

поселений 

854  Министерство природных  ресурсов 

Краснодарского края 

854 1 11 05326 10 0000 120 Плата по соглашениям об установлении 

сервитута, заключенным органами 

исполнительной власти субъектов Российской 

Федерации, государственными или 

муниципальными предприятиями либо 

государственными или муниципальными 

учреждениями в отношении земельных 

участков, которые расположены в границах 

сельских поселений, которые находятся  в 

федеральной собственности и осуществление 

полномочий по управлению и распоряжению 

которыми передано органам государственной 

власти субъектов Российской Федерации. 

854 1 11 05430 10 0000 120 Плата за публичный сервитут, 

предусмотренная решением уполномоченного 

органа об установлении публичного сервитута 

в отношении земельных участков, которые 

расположены в границах сельских поселений, 

находятся в федеральной собственности и 



осуществление полномочий Российской 

Федерации по управлению и распоряжению 

которыми передано органам государственной 

власти субъектов Российской Федерации и не 

представлены гражданам или  юридическим 

лицам (за исключением органов 

государственной власти(государственных 

органов),органов местного 

самоуправления(муниципальных 

органов),органов управления 

государственными внебюджетными фондами и 

казенных учреждений 

902  Администрация муниципального 

образования Кущевский район 

902  1 16 01154010000 140 Административные штрафы, установленные 

Главой 15 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в области 

финансов, налогов и сборов, страхования, 

рынка ценных бумаг (за исключением 

штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 

Бюджетного кодекса Российской Федерации), 

выявленные должностными лицами органов 

муниципального контроля 

902 1 16 01 157010000140 Административные штрафы, установленные 

Главой 15 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в области 

финансов, связанные с нецелевым 

использованием бюджетных средств, 

невозвратом либо несвоевременным возвратом 

бюджетного кредита, неперечислением либо 

несвоевременным перечислением платы за 

пользование бюджетным кредитом, 

нарушением условий предоставления 

бюджетного кредита, нарушением порядка и 

(или) условий предоставления (расходования) 

межбюджетных трансфертов, нарушением 

условий предоставления бюджетных 

инвестиций, субсидий юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям и 

физическим лицам, подлежащие зачислению в 

бюджет муниципального образования 

 

902 1 16 01194 01 0000 140 Административные штрафы, установленные 

Главой 19 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения против 

порядка управления, выявленные 

должностными лицами органов 

муниципального контроля 

902 1 16 10100 10 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в 

возмещение ущерба, причиненного в 

результате незаконного или нецелевого 

использования бюджетных средств (в части 

garantf1://12025267.150/
garantf1://12012604.466/
garantf1://12025267.190/


бюджетов сельских поселений) 

902 117 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджет сельских поселений 

910  Контрольно- счетная палата 

муниципального образования Кущевский 

район 

910 1 16 01074 01 0000 140 Административные штрафы, установленные 

главой 7 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в области 

охраны собственности, выявленные 

должностными лицами органов 

муниципального контроля 

910       1 16 01154 01 0000 140 Административные штрафы, установленные 

Главой 15 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в области 

финансов, налогов и сборов, страхования, 

рынка ценных бумаг (за исключением 

штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 

Бюджетного кодекса Российской Федерации), 

выявленные должностными лицами органов 

муниципального контроля 

910       1 16 01157 01 0000 140 Административные штрафы, установленные 

Главой 15 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в области 

финансов, связанные с нецелевым 

использованием бюджетных средств, 

невозвратом либо несвоевременным возвратом 

бюджетного кредита, неперечислением либо 

несвоевременным перечислением платы за 

пользование бюджетным кредитом, 

нарушением условий предоставления 

бюджетного кредита, нарушением порядка и 

(или) условий предоставления (расходования) 

межбюджетных трансфертов, нарушением 

условий предоставления бюджетных 

инвестиций, субсидий юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям и 

физическим лицам, подлежащие зачислению в 

бюджет муниципального образования 

910       1 16 01194 01 0000 140 Административные штрафы, установленные 

Главой 19 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения против 

порядка управления, выявленные 

должностными лицами органов 

муниципального контроля 

910       1 16 10100 10 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в 

возмещение ущерба, причиненного в 

результате незаконного или нецелевого 

использования бюджетных средств (в части 

бюджетов сельских поселений) 

910 1 16 18050 10 0000140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 

https://internet.garant.ru/#/document/12125267/entry/70


бюджетного законодательства (в части 

бюджетов сельских поселений) 

910 1 17 01050 10 0000180 Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений 

992  Администрация Шкуринского сельского  

поселения 

992 

 

 

1 08 04020 01 1000 110 

 

 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными лицами 

органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами  Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий 

992 1 08 07175 01 1000 110 Государственная пошлина за выдачу органами 

местного самоуправления поселения 

специальных разрешений на движение по 

автомобильным дорогам транспортных средств, 

осуществляющих перевозки опасных 

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов 

зачисляемые в бюджеты поселений 

992 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 

сельских поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных) 

992 1 11 05075 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну сельских поселений (за 

исключением земельных участков) 

992 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления сельских поселений и 

созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и  

автономных учреждений) 

992 113 01995 10 0000130 Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) получателями средств бюджетов 

сельских поселений 

992 113 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения 

расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  

имущества сельских поселений 

992 

 

113 02995 10 0000 130 

 

Прочие доходы от компенсации затрат  

бюджетов сельских поселений 

992 

 

 

 

 

114 02053 10 0000 410 

 

 

 

 

Доходы от реализации иного имущества 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части реализации основных 

средств по указанному имуществу 



992  114 02052 10 0000410 Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

учреждений, находящихся в ведении органов 

управления сельских поселений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений), в 

части реализации основных средств по 

указанному имуществу 

992 1 14 02053 10 0000440 Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части реализации 

материальных запасов по указанному 

имуществу 

992 1 14 02050 10 0000410 Доходы от реализации имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением движимого  

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части реализации основных 

средств по указанному имуществу 

992 1 14 02050 10 0000440 Доходы от реализации имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части реализации 

материальных запасов по указанному 

имуществу 

992 1 14 02052 10 0000440 Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

учреждений, находящихся в ведении органов 

управления сельских поселений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений), в 

части реализации материальных запасов по 

указанному имуществу 

992 115 02050 10 0000140 Платежи, взимаемые органами местного 

самоуправления (организациями) сельских 

поселений за выполнение определенных 

функций 

992 116 02010 02 0000 140 Административные штрафы, установленные 

законами субъектов Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

нарушение законов  и иных нормативных 

правовых актов субъектов Российской 

Федерации 

992 116 07090 10 0005 140 Иные штрафы, неустойки, пени уплаченные в 



соответствии с законом или договором в 

случае  неисполнения или ненадлежащего 

исполнения обязательств перед 

муниципальным органом, (муниципальным 

казенным учреждением) сельского поселения ( 

оплата пени за неисполнение, ненадлежащее 

исполнение обязанностей по договорам аренды 

за муниципальное имущество, находящееся в 

реестре муниципального имущества сельского  

поселения) 

992 116 23051 10 0000140 Доходы от возмещения ущерба при 

возникновении страховых случаев по 

обязательному страхованию гражданской 

ответственности, когда 

выгодоприобретателями выступают 

получатели средств бюджетов сельских 

поселений 

992 116 23052 10 0000140 Доходы от возмещения ущерба при 

возникновении иных страховых случаев, когда 

выгодоприобретателями выступают 

получатели средств бюджетов сельских 

поселений 

992 116 90050 10 0000140 Прочие поступления от денежных взысканий 

(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 

зачисляемые в бюджеты сельских поселений 

992 117 01050 10 0000180 Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений 

992 117 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений. 

992 117 02020 10 0000180 Возмещение потерь сельскохозяйственного 

производства, связанных с изъятием 

сельскохозяйственных угодий, расположенных 

на территориях сельских поселений (по 

обязательствам, возникшим до 1 января 2008 

года) 

992 117 05050 10 0000180 Прочие неналоговые доходы бюджетов 

сельских поселений 

992 117 14030 10 0000150 Средства самообложения граждан, 

зачисляемые в бюджеты сельских поселений 

992 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из  

бюджета субъекта Российской Федерации 

992 

 

2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

992 2 02 15009 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

частичную компенсацию дополнительных 

расходов на повышение оплаты труда 

работников бюджетной сферы 

992  2 02 16 001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов 

992 2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений 

992 2 02 20041 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 



строительство, модернизацию, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в поселениях 

(за исключением автомобильных дорог 

федерального значения) 

992 2 02 20051 10 0000150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 

реализацию федеральных целевых программ 

992 2 02 20077 10 0000150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 

софинансирование капитальных вложений в 

объекты муниципальной собственности 

992 2 02 29999 10 0000150 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 

992 2 02 35118 10 0000150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление   первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

992 2 02 30024 10 0000150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

992 2 02 45144 10 0000150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений на 

комплектование книжных фондов, библиотек 

муниципальных образований  

992 2 02 49999 10 0000150 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений 

992 2 07 05000 10 0000150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

сельских поселений 

992 2 07 05010 10 0000150 Безвозмездные поступления от физических и 

юридических лиц на финансовое обеспечение 

дорожной деятельности, в том числе 

добровольных пожертвований, в отношении 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения сельских поселений 

992 207 05020 10 0000 150 Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых физическими лицами 

получателям средств бюджетов сельских 

поселений 

992 207 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

сельских поселений 

992 207 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений 

(в бюджеты сельских поселений) для 

осуществления взыскания 

992 208 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений 

(в бюджеты поселений) для осуществления 

возврата (зачета) излишне уплаченных или 

излишне взысканных сумм налогов, сборов и 

иных платежей, а также сумм процентов за 

несвоевременное осуществление такого 

возврата и процентов, начисленных на излишне 

взысканные суммы 

992 218 00000 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата бюджетами бюджетной системы 

Российской Федерации остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, 



прошлых лет, а так же от возврата 

организациями остатков субсидий прошлых 

лет 

992 218 60000 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата бюджетами бюджетной системы 

Российской Федерации остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, 

прошлых лет 

992 218 60010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов 

муниципальных районов. 

992 2 18 60020 10 0000150 Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

государственных внебюджетных фондов 

992 218 05000 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата организациями остатков субсидий 

прошлых лет 

992 218 05010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата бюджетными учреждениями остатков 

субсидий прошлых лет 

992 218 05030 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата иными организациями остатков 

субсидий прошлых лет 

992 218 05030 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от 

возврата остатков субсидий и субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов имеющих целевое 

назначение прошлых лет из бюджетов 

муниципальных районов 

992 219 00000 10 0000 150 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов имеющих целевое 

назначение прошлых лет из бюджетов сельских 

поселений 

992 219 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий и субвенций 

и иных межбюджетных трансфертов имеющих 

целевое назначение прошлых лет из бюджетов 

сельских поселений 

992 01 03 0100 10 0000710 Получение кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации, 

бюджетами сельских поселений 

992 01 03 0100 10 0000810 Погашение бюджетом сельского поселения  

кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

992 0105 02 01 10 0000510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 

992 01 05 02 01 10 0000610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 

992 01 02 0000 10 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций 

бюджетами сельских поселений в валюте 

Российской Федерации 

992 01 02 0000 10 0000 810 Погашение бюджетами сельских поселений 



кредитов от кредитных организаций в валюте 

Российской Федерации 

* В том числе по видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий 

группировочный код бюджетной классификации,  зачисляемым в бюджет Шкуринского 

сельского поселения Кущевского района в соответствии с законодательством Российской 

Федерации. 

 

 

 

Глава Шкуринского сельского поселения 

Кущевского района 

 

 

 

 

В.В.Горбенко 

 


